令和７年８月１日

  各市町村スポーツ少年団

 本部長 殿

 日立市スポーツ少年団本部

 本 部 長    及川 謙治

（ 公 印 省 略 ）

令和７年度アクティブ・チャイルド・プログラム(JSPO-ACP)都道府県普及促進

研修会（日立市）会場の開催について（通知）

    平素よりスポーツ少年団の育成にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記研修会について、別添「開催要項」により開催いたしますので関係者へ

ご周知くださいますようお願い申し上げます。

なお、参加申込書を取りまとめの上、下記申込先へご提出をお願いいたします。

記

１ 開催期日  令和７年９月２８日（日）

２ 会場    日立市池の川さくらアリーナ
                日立市東成沢町 2-15-1   TEL：0294-36-6661

３ 募集定員  ５０名

                ※ 定員に達した場合は，抽選のうえ受講者を決定します。

４ 参加料   １，１００円（参加料：５５０円、テキスト代：５５０円）
        ※ 受講内定通知にて支払方法を指定いたします。

なお、申込後は、いかなる場合でも参加料の返金はいたしません。

５ 申込期限  令和７年８月２５日（月）

６ 申込み先  〒316-0034 日立市東成沢町 2-15-1

公益財団法人日立市スポーツ協会内

日立市スポーツ少年団本部事務局（担当：東ヶ﨑・村上）

       TEL：0294-36-6661  FAX：0294-36-6663

       MAIL：hitachi-jsc@hasa.or.jp

以上

mailto:hitachi-jsc@hasa.or.jp